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Produktnamn SWT Ljuskälla MM 850/1300nm, SC-kontakt

E-nummer 16305004

Produkttyp SLS-21B-07

GTIN 7332811232848

ETIM-klass EC000305

Mått
Längd 235 mm

Höjd 80 mm

Bredd 160 mm

Vikt 30 g

Tekniska Specifikationer - Mätinstrument
Fibertyp Multimode

Kalibrerade Våglängder 850nm, 1300nm

Effektområde ≥-7

MOD Identifiering

Kontakttyp SC/UPC

Kontakttyp - Ut-porten SC

Batterityp 9V Alkaliskt batteri

Batteritid 20 h

Strömsparfunktion Ja

Ljuskälla 850nm, 1300nm

Lasertyp FP, LD

Fysiska Specifikationer - Mätinstrument
Vikt 300 g
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Längd 145 mm

Bredd 75 mm

Höjd 25 mm

Relativ Fuktighet 95 %

Temperaturområde vid Användning -20°c to 50°c

Temperaturområde vid Lagring & Transport -40°c to 70°c


